Ministerio de

Vivienda y ORD. N° v "73 2 ‘ /

Urbanismo

ANT. ¢ Vuestro Ord. N° 167, de fecha 20.01.2015

Gobierno de Chile MAT. : Ratifica resoluciones que inscriben y
reinscriben a Constructora San Vicente
Limitada y Otros.

ADJ. : Incluye Ficha de los Constructores

SANTIAGO, n 9 FEB. 25

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONSTRUCTORES DE VIVIENDAS
SOCIALES, MODALIDAD PRIVADA

A : JEFA DEPARTAMENTO PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION DE VALPARAISO

1. Para ser revisados en esta Coordinadora Nacional, se recibieron antecedentes digitalizados con
las Resoluciones, Informes y demds documentos correspondientes a las inscripciones y
reinscripciones  en el Registro Nacional de Constructores de Viviendas Sociales, Modalidad
Privada del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, de los postulantes:

CONSTRUCTORA SAN VICENTE LIMITADA RES.E. N° 27/14.01.2015.
ROL 05-336

FELIPE DIAZ BRAVO ARQUITECTO E.I.R.L. RES.E. N° 43/16.01.2015.
ROL 05-704

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SAN ESTEBAN LIMITADA - RES.E. N° 46/16.01.2015.

ROL 05-33
2, De acuerdo a los analisis practicados en estas oficinas, se ratifican con fecha 3.01.2015 Y
04/02/2015 las inscripciones y reinscripciones solicitadas.
3. Se agradecerd tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en

el Ord. N° 305 de 11.05.2010.

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS




Se hace presente, que la ratificacion se efectué con documentacién digitalizada, conforme a

instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Division Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.
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'MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSTRUCTORES DE VIVIENDAS SOCIALES, MODALIDAD PRIVADA
FUNCIONARIO AUTORIZADO: ALEJANDRO ALBERTO VALDEBENITO

6-02-2015
FICHA DE CONSTRUCTORES

DATOS DEL INSCRITO Y
Nombre/Razén Social : CONSTRUCTORAS SAN VICENTE LT 4
Nombre Fantasia - f
Rut 1 76.056.292-0 !
Rol - 336 Jﬁ FF & /
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITA . e ()Ga;\‘?,
Estado . VIGENTE ) No 0 coprotix s
Region : REGION DE VALPARAISO . '?ISG, CONW’ .
Comuna : LOS ANDES e
Domicilio : YERNAS BUENAS N°76
Teléfono 1 (34)2294200 -
Fax :
E-mail : sanvicenteltda@hotmail.com
Inscrito en el Registro de Contratista . Sl (Articulo N° 6 del D.S N° 63/1997 (V.y.U))
Regién y Rol Anterior : 0-0
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 1211 26-08-2009 04-09-2009 26-08-2015
Ultima 27 14-01-2015 04-02-2015 14-01-2021
ANOTACIONES
Detalle

RATIFICA RESOLUCION N° 1211 DEL 26/08/2009
04/02/2015
RATIFICA RESOLUCION N° 27 DE FECHA 14/01/2015

CATEGORIAS DEL INSCRITO

Categoria Ao Experiencia Monto en UF N° Resolucion Fecha Resolucion
1 60.000 27 14-01-2015
REGIONES
Detalle Nro. Resolucién Fecha Resolucion Fecha de Ratificacién
REGION DE TARAPACA 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE ANTOFAGASTA 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE ATACAMA 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE COQUIMBO 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE VALPARAISO 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DEL LIBERTADOR BERNARDO O HIGGINS 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DEL MAULE 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DEL BIO BIO 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE LA ARAUCANIA 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE LOS LAGOS 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION METROPOLITANA 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE LOS RiOS 27 14-01-2015 04-02-2015
REGION DE ARICA Y PARINACOTA 27 14-01-2015 04-02-2015

SOCIOS Y DIRECTIVOS

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 06-02-2015
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- . ! N . . Certif.
Rut Nombre Afio Nac.Titulo Profesional Universidad ';?3:: Tipo Socio Cargo Anteced
5.675.259-5 JORGE ORLANDO SANDOVAL AH... 1951 SOCIO ADMINISTRADORSOCIO ADMINISTRADO... 30-12-2014
7.566.998-4 GARCES SILVA, PATRICIO VI... 1958 ING. CIVIL U. DE CHILE...23-08-1983S0CIO REPRESENTANTE LEGA...30-12-2014

TOTAL INTEGRANTES: 2

INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha Numero Abogado Responsable
03-02-2015 16 FAVORABLE Sebastian Alejandro Soto Retamales
12-01-2015 8 FAVORABLE Sebastian Alejandro Soto Retamales
18-08-2009 90 FAVORABLE CARLOS PATRICIO CIFUENTES VARGAS
INFORME TECNICO
Fecha Numero Observacion Responsable
Informe
12-01-2015 2 . XIMENA CRUZ SOTO
18-08-2009 176 - XIMENA CRUZ
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
30/12/2014 JORGE ORLANDO SANDOVAL AHUMADA 5675259-5
30/12/2014 GARCES SILVA, PATRICIO VICENTE 7566998-4

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos  Impago  Consulta  Vencimiento Observaciones

07/01/2015 0 0 07/01/2015  08/03/2015
03/11/2014 0 0 03/11/2014  02/01/2015
29/05/2014 0 0 29/05/2014  28/07/2014
13/06/2013 0 0 13/06/2013 13/06/2014
13/06/2013 o] 0 13/06/2013 12/08/2013
08/11/2012 0 0 08/11/2012 07/01/2013  No registra informacion.
15/05/2012 0 0 15/05/2012 14/07/2012 No posee documentos impagos y/o protestados.
05/03/2012 0 0 05/03/2012  04/05/2012

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
25/01/2012 0 0 25/01/2012  25/03/2012 de emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
16/11/2011 0 0 16/11/2011 15/01/2012 de emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
13/09/2011 0 0 13/09/2011 12/11/2011 de emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
06/07/2011 0 0 06/07/2011 04/09/2011 de emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
05/05/2011 0 0 05/05/2011 04/07/2011 de emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
15/03/2011 0 0 15/03/2011 14/05/2011 de emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
11/03/2011 0 0 11/03/2011 10/05/2011 de emision de este informe. , octad .

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
22/02/2011 0 0 22/02/2011 23/04/2011 de emision de este informe.

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha
17/02/2011 0 0 17/02/2011 18/04/2011 de emision de este informe.
22/12/2010 0 0 22/12/2010  20/02/2011

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Nombre St Pr;pggtfs' InM1::tgoo Corarita Vengmiento Observaciones
SANDOVALAHUMADA 2008 O O 22-11-2005

SANDOVALANUMADA 2007 ©  © 19.08-2007 |

JORGE ORLANDO 19-06- 0 0 18-08-2007 E&&Z?:So?: lll;n f:?:tr?: (Iir:%?'r?ics’isélr,\/?ie este

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/FichaInscrito/ﬁchalnscrito... 06-02-2015
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SANDOVAL AHUMADA 2007 informe
JORGE ORLANDO 21-07-
SANDOVAL AHUMADA 2009 0 0 21-09-2009
No posee documentos impagos y/o
JORGE ORLANDO 04-09- -
SANDOVAL AHUMADA 2009 0 0 03-11-2009 i;:]rfccu,t:ans;;ados a la fecha de emisién de este
JORGE ORLANDO 22-12-
SANDOVAL AHUMADA 2010 0 0 22-02-2011
GARCES SILVA, 22-12-
PATRICIO VICENTE 2010 0 0 22-02-2011 ..
No posee documentos impagos y/o
JORGE ORLANDO 17-02- A
SANDOVAL AHUMADA 2011 0 0 18-04-2011 i;:]rf(:)tre;teados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
JORGE ORLANDO 22-02- gt
SANDOVAL AHUMADA 2011 0 0 23-04-2011 i;;rf%t::;ados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
GARCES SILVA, 22-02- -
PATRICIO VICENTE 2011 0 0 23-04-2011 ﬁ\r%rens;:aados a la fecha de emisién de este
No posee documentos impagos y/o
GARCES SILVA, 11-03- A
PATRICIO VICENTE 2011 0 0 10-05-2011 |!:)rfoc‘tren?:eados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
JORGE ORLANDO 11-03- A
SANDOVAL AHUMADA 2011 0 0 10-05-2011 &rg:er:teados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
JORGE ORLANDO 15-03- -
SANDOVAL AHUMADA 2011 0 0 14-05-2011 ip::fc:)t:ans];ados a la fecha de emision de este
No posee documentos impagos y/o
GARCES SILVA, 15-03- e
PATRICIO VICENTE 2011 0 0 14-05-2011 !:lrfnz)treniteados a la fecha de emision de este
JORGE ORLANDO 05-06-
SANDOVAL AHUMADA 2014 0 0 05-08-2014
JORGE ORLANDO 07-01-
SANDOVAL AHUMADA 2015 0 0 07-03-2015
GARCES SILVA, 07-01-
PATRICIO VICENTE 2015 0 0 07-03-2015
CERTIFICADO EXPERIENCIA
N° Documento Regién Fecha Emisién Monto Inicio Término
94 5 25-01-2011 60.000 U.F. 2011 2014

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
o Fecha Fecha Fecha Tipo
N* Resol. Resolucion Inicio Término Sancion
No existe Informacién registrada

CAPACITACIONES : :
Nombre Curso Fecha Aprobaci6n Fecha Certificado Fecha Vencimiento Entidad Certificadora
No existe Informacién registrada

CERTIFICADO DE EXPERIENCIA SERVIU
N° Documento Fecha Emision Periodo de Inicio Periodo de Término Tipo-Moneda  Cantidad Servicio
94 25-01-2011 2011 2014 U.F. 60000 SERVIU 5

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en
PORTAL 22126 01-04-2011 SEREMI REGION DE VALPARAISO
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO

Fecha Emisién Fecha Vencimiento Qbservacién
28/05/2014 28/05/2015 Sin Informacién...
12/06/2013 12/06/2014 Sin Informacion...
08/05/2012 08/05/2013 Sin Informacién... &
05/06/2009 05/06/2010 Sin Informacién...

et e

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 06-02-2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
REGISTROS TECNICOS

DATOS DEL INSCRITO

DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL

: FELIPE FERNANDO DIAZ BRAVO ARQUITECTO/&

REGISTRO NACIONAL DE CONSTRUCTORES DE VIVIENDAS SOCIALES, MODALIDAD PRIVADA
FUNCIONARIO AUTORIZADO: ALEJANDRO ALBERTO VALDEBENITO

FICHA DE CONSTRUCTORES

O

06-02-2015

Inscrito en el Registro de Contratista
Regioén y Rol Anterior

No registra Informacién

contacto@arquitecturaaplicada.cl
: NO

Nombre/Razé6n Social L

Nombre Fantasia . - ARQUITECTURA APLICADA & \
Rut : 76.410.603-2 ] i
Rol : 704 2 Egnisien f
Calidad Juridica : EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD\UMITADA ~~_ —_ _ */
Estado : VIGENTE N9 JiEFe &=/
Regitn : REGION DE VALPARAISO el S,
Comuna : VINA DEL MAR P COO}’\Q;‘Q;':;/
Domicilio : 13 NORTE 853 DEPTO 803 G, CONLC

Teléfono : 0323143635 -

Fax :

E-mail

RATIFICA RESOLUCION N° 43 DE FECHA 16/01/2015

CATEGORIAS DEL INSCRITO

N° Resolucion

Nro. Resolucién Fecha Resolucion Fecha de Ratificacion

43

RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 43 16-01-2015 30-01-2015 16-01-2021
Ultima 43 16-01-2015 30-01-2015 16-01-2021
ANOTACIONES
Detaile
30/01/2015

Fecha Resolucién
16-01-2015

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...
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Categoria Afio Experiencia Monto en UF
4 0
REGIONES
Detalle
REGION DE TARAPACA 43
REGION DE ANTOFAGASTA 43
REGION DE ATACAMA 43
REGION DE COQUIMBO 43
REGION DE VALPARAISO 43
REGION DEL LIBERTADOR BERNARDO O HIGGINS 43
REGION DEL MAULE 43
REGION DEL BIO BIO i 43
REGION DE LA ARAUCANIA 43
REGION DE LOS LAGOS 43
REGION DE AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL. CAMPO 43
REGION DE MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA 43
REGION METROPOLITANA 43
REGION DE LOS RiOS 43
REGION DE ARICA Y PARINACOTA 43
SOCIOS Y DIRECTIVOS
Fecha

16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015
16-01-2015

30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015
30-01-2015

Certif.

06-02-2015

M
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Rut Nombre Ao Nac. Titulo Profesional Universidad Titulo Tipo Socio Cargo Anteced.
13.923.378-6 FELIPE FERNANDO DIAZ BRAV... 1980 SOCIO ADMINISTRADOR SOCIO ADMINISTRADO... 08-01-2015

TOTAL INTEGRANTES: 1

INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha Namero Abogado Responsable
14-01-2015 9 FAVORABLE Sebastian Alejandro Soto Retamales
INFORME TECNICO
. " Responsable
Fecha Numero Observacion informe
15-01-2015 5 . HECTOR ARMANDO RODRIGUEZ TRONCOSO

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS

Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
08/01/2015 FELIPE FERNANDO DIAZ BRAVO 13923378-6

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO

Fecha Solicitud N° Dcto. Impagos Monto Impago Fecha Consulta Fecha Vencimiento Observaciones
05/12/2014 0 0 05/12/2014 05/12/2015

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha .
Nombre . Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
FELIPE FERNANDO DIAZ
BRAVO 02-01-2015 0 0 02-03-2015
CERTIFICADO EXPERIENCIA
N° Documento Regién Fecha Emision Monto Inicio Término

No existe Informacion registrada

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO

° Fecha Fecha Fecha Tipo
N* Resol. Resolucion Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada
CAPACITACIONES
Nombre Curso Fecha Aprobacién Fecha Certificado Fecha Vencimiento Entidad Certificadora

No existe Informacion registrada

CERTIFICADO DE EXPERIENCIA SERVIU
N° Documento Fecha Emision Periodo de Inicio Periodo de Término Tipo Moneda  Cantidad  Servicio
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacion
02/01/2015 02/01/2016 Sin Informacion...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/F ichalnscrito/fichalnscrito...  06-02-2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONSTRUCTORES DE VIVIENDAS SOCIALES, MODALIDAD PRIVADA
FUNCIONARIO AUTORIZADO: ALEJANDRO ALBERTO VALDEBENITO

06-02-2015
FICHA DE CONSTRUCTORES

DATOS DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social : CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA SAN ESTEBAN LIMITADA .
Nombre Fantasia Do- i
Rut : 77.669.160-7
Rol 0 33
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado : VIGENTE
Regién : REGION DE VALPARAISO
Comuna . LOS ANDES
Domicilio : AV. CHACABUCO 599
Teléfono : (34)429683 4030 -
Fax :
E-mail . ptrivino@cisel.cl
Inscrito en el Registro de Contratista . Sl (Articulo N° 6 del D.S N° 63/1997 (V.y.U))
Regién y Rol Anterior : No registra Informacion
RESOLUCIONES

N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacién Vencimiento
Primera 918 22-09-2003 24-02-2004 22-09-2009
Ultima 46 16-01-2015 30-01-2015 16-01-2021
ANOTACIONES
Detalle

RATIFICA RESOLUCION N° 343 DEL 17/03/2010
30/01/2015
RATIFICA RESOLUCION N° 46 DE FECHA 16/01/2015

CATEGORIAS DEL INSCRITO

Categoria Afio Experiencia Monto en UF N° Resolucién Fecha Resolucién
1 0 60.000 46 16-01-2015
REGIONES
Detalle Nro. Resolucién Fecha Resolucion Fecha de Ratificacion
REGION DE TARAPACA 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE ANTOFAGASTA 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE ATACAMA 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE COQUIMBO 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE VALPARAISO 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DEL LIBERTADOR BERNARDO O HIGGINS 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DEL MAULE 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DEL BIO BIO 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE LA ARAUCANIA 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE LOS LAGOS 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE AYSEN DEL GENERAL CARLOS IBANEZ DEL CAMPO 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE MAGALLANES Y ANTARTICA CHILENA 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION METROPOLITANA 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE LOS RiOS 46 16-01-2015 30-01-2015
REGION DE ARICA Y PARINACOTA 46 16-01-2015 30-01-2015

——
S

SOCIOS Y DIRECTIVOS

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  06-02-2015
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Rut Nombre Qgg Titulo Profesional Universidad '.:I.?tfjr:: ST;%% Cargo Aﬁ;’;ﬁa_
s.713.44|2-m9wsos RIOS,MARCO  ocr cONST. CIVIL &A‘LEIK.“FEDERICO SANTA socio SOCIO.. 2(7)1051-
7.248.152-TRIVINO SUCO, PATRICIO 1957 SINTITULO SIN UNIVERSIDAD 2003 gocip  SOCIO 07-01-
6 ER PROFESIONAL REGISTRADA... 2014 ADMINISTRADO... 2015
TOTAL INTEGRANTES: 2
INFORME JURIDICO
. Dictamen Abogado
Fecha Numero Abogado Responsable
12-01-2015 3 FAVORABLE Sebastian Alejandro Soto Retamales
08-11-2010 155 favorable OTMAN SOZA POQUET
156-03-2010 27 favorable KATTIA CATRHALIFAUD FERNANDEZ
INFORME TECNICO
Fecha Numero Observaciéon E?Sfrggsable
12-01-2015 4 HECTOR ARMANDO RODRIGUEZ TRONCOSO
15-03-2010 52 XIMENA CRUZ SOTO
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
07/01/2015 VILLALOBOS RIOS, MARCO LUIS 8713444-K
07/01/2015 TRIVINO SUCO, PATRICIO ERNESTO 7248152-6
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
07/01/2015 0 0 07/01/2015  08/03/2015
24/11/2014 0 0 24/11/2014  23/01/2015
08/10/2014 0 0 08/10/2014  07/12/2014
01/08/2014 0 0 01/08/2014  30/09/2014
20/06/2014 0 0 20/06/2014 19/08/2014
30/04/2014 0 0 30/04/2014  29/06/2014
17/02/2014 0 0 17/02/2014 18/04/2014
17/12/2013 0 0 17/12/2013 15/02/2014
28/10/2013 0 0 28/10/2013  27/12/2013
29/08/2013 0 0 29/08/2013  28/10/2013
01/07/2013 0 0 01/07/2013  30/08/2013
30/04/2013 0 0 30/04/2013  29/06/2013
22/03/2013 0 0 22/03/2013  21/05/2013
22/01/2013 0 0 22/01/2013  23/03/2013
28/11/2012 0 0 28/11/2012  27/01/2013
05/10/2012 0 0 05/10/2012  04/12/2012
17/08/2012 0 0 17/08/2012 16/10/2012
19/06/2012 0 0 19/06/2012 18/08/2012
16/04/2012 0 0 16/04/2012 15/06/2012 sin obervaciones i focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/01/2012 0 0 23/01/2012 23/03/2012 4 ision de este informe. J
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
15/11/2011 0 0 15/11/2011 14/01/2012 emision de este informe. )
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/09/2011 0 0 20/09/2011 19/11/2011 emision de este informe. cha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/07/2011 0 0 26/07/2011 24/09/2011 emision de este informe. )
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/06/2011 0 0 03/06/2011 02/08/2011 emision de este informe. )
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/04/2011 0 0 18/04/2011 17/06/2011 emision de este informe. et
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/02/2011 0 0 21/02/2011 22/04/2011 emision de este informe. )
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/12/2010 0 0 17/12/2010 15/02/2011 emision de este informe. e g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/10/2010 0 0 18/10/2010 17/12/2010 emision de este informe.
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No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
16/08/2010 0 0 16/08/2010 15/10/2010 emision de este informe. .
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
14/06/2010 0 0 14/06/2010 13/08/2010 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/05/2010 0 0 07/05/2010  06/07/2010 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/04/2010 0 0 20/04/2010 19/06/2010 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/03/2010 0 0 26/03/2010  25/05/2010 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/02/2010 0 0 23/02/2010  24/04/2010 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/12/2009 0 0 23/12/2009  21/02/2010 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/10/2009 0 0 20/10/2009 19/12/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/10/2009 0 0 20/10/2009  19/12/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/08/2009 0 0 11/08/2009 10/10/2009 emision de este informe.
11/06/2009 0 0 11/06/2009  10/08/2009
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
06/04/2009 0 0 06/04/2009  05/06/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/03/2009 0 0 26/03/2009  25/05/2009 emision de este informe.
09/03/2009 0 0 09/03/2009  08/05/2009
11/02/2009 2 0 11/02/2009 10/02/2009 Informe de Antecedentes comerciales con observacion.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/02/2009 0 0 03/02/2009  04/04/2009 emision de este informe.
20/01/2009 1 0 20/01/2009 19/01/2009 Informe de Antecedentes comerciales con observacién.
04/12/2008 1 0 04/12/2008 03/12/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacion
04/12/2008 1 0 04/12/2008 03/12/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacion
27/08/2008 0 0 27/08/2008  26/10/2008
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/06/2007 0 0 12/06/2007  11/08/2007 emision de este informe
08/06/2007 0 0 08/06/2007  08/08/2007
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
21/03/2007 0 0 21/03/2007  20/05/2007 emision de este informe
21/03/2007 0 0 21/03/2007  21/05/2007
15/11/2006 0 0 15/11/2006 15/01/2007
10/08/2006 0 0 10/08/2006 10/10/2006
04/05/2006 0 0 04/05/2006  04/07/2006
25/04/2006 0 0 25/04/2006  25/06/2006
01/07/2005 0 0 01/07/2005  01/09/2005 Sin Observaciones.
07/05/2004 0 0 07/05/2004  08/07/2004 Sin Observaciones.
15/01/2004 0 0 15/01/2004 17/03/2004 Sin Observaciones.
08/05/2003 0 0 08/05/2003  09/07/2003 Sin Observaciones.
14/10/2002 0 0 14/10/2002 15/12/2002 Sin Observaciones.
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto.  Monto Fecha Fecha ;
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
9. No posee documentos impagos y/o
MAEEOBOS RIOS, a2 0 0 02:02:2009  protestados a a fecha de emisign de este
N 19 No posee documentos impagos y/o
;ﬁ!?g’;‘c?os glgb?éSTO 0240(1)2 ] 0 02-02-2009 i;::ft:)tre"sl:eados a la fecha de emision de este
Y 01 No posee documentos impagos y/o
;ﬁllygl‘gg lEJgSéSTO 22008; 0 0 21-03-2009 i;::ft:)trer:teados a la fecha de emision de este
01 No posee documentos impagos y/o
w;'%lé)fag RIOS, 22008; 0 0 21-03-2009 i;:‘rfc;t?nﬁ;ados a la fecha de emision de este
Vi 9. No posee documentos impagos y/o
M kk’c\;'bofag RIOS, 023083 0 0 04-04-2009 i;:gt;e;;ados a la fecha de emision de este
K No posee documentos impagos y/o
TRI -02-
) A'IYFI{'I\JC?OS ggh?éSTO 023085 0 0 04-04-2009 i;:‘rgs:;ados a la fecha de emisién de este
TRIVINO SUCO, 11-02- ;
PATRICIO ERNESTO 2009 0 0 12-04-2009 No posee documentos impagos ylo
protestados a la fecha de emision de este
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informe
No posee documentos impagos y/o
\hﬁkk%lbofag RIOS, 121683' 0 0 12-04-2009 ﬁ]rfc;t:ar:;ados a la fecha de emision de este
VILLALOBOS RIOS, 09-03-
MARCO LUIS 2009 0 0 09-05-2009
TRIVINO SUCO, 09-03-
PATRICIO ERNESTO 2009 0 0 09-05-2009
N e No posee documentos impagos y/o
R S oezsto 00 0 0 05.06-2009  protestados a s fecha de emision de este
A No posee documentos impagos y/o
VILLALOBOSRIOS, 0604 0 0 05-06-2009 protestados a la fecha de emisién de este
MARCO LUIS 2009 informe
03 No posee documentos impagos y/o
\“ﬁk%lgfaz RIOS, 1260(1)8 0 0 15-05-2010 i;:"rfoot:ems:eados a la fecha de emision de este
X N2 No posee documentos impagos y/o
;ﬁ#’é‘fgos ILEJI(R;SESTO 1260(1)8 0 0 156-05-2010 ﬁ:‘ft)c)trens‘gados a la fecha de emision de este
N 03 No posee documentos impagos y/o
TR s ESNESTO 280 0 0 25.052010  protestados a fecha de emision de este
a2 No posee documentos impagos y/o
\hﬁklﬁg‘gE&g RIOS, 2260?8 0 0 25-05-2010 ir;rfootrerggados a la fecha de emisién de este
VILLALOBOS RIOS, 31-05- . .
MARCO LUIS 2012 0 0 05-06-2012 Sin Observaciones.
VILLALOBOS RIOS, 05-12- . .
MARCO LUIS 2012 0 0 05-06-2013 Sin Observaciones.
TRIVINO SUCO, 05-12- . .
PATRICIO ERNESTO 2012 0 0 05-06-2013 sin observaciones
TRIVINO SUCO, 17-12-
PATRICIO ERNESTO 2013 0 0 05-06-2014 SIN OBSERVACIONES
VILLALOBOS RIOS, 17-12-
MARCO LUIS 2013 0 0 05-06-2014 NO REGISTRA
\“ﬁklépé'é)ﬁag RIOS, 0246(1)2' 0 0 05-12-2014 sin observaciones
VILLALOBOS RIOS, 04-06- . .
MARCO LUIS 2014 0 0 05-12-2014 Sin Observaciones.
TRIVINO SUCO, 04-06- . .
PATRICIO ERNESTO 2014 0 0 05-12-2014 sin observaciones
TRIVINO SUCO, 04-06- . .
PATRICIO ERNESTO 2014 0 0 05-12-2014 Sin Observaciones.
TRIVINO SUCO, 07-01-
PATRICIO ERNESTO 2015 0 0 07-03-2015
VILLALOBOS RIOS, 07-01- . .
MARCO LUIS 2015 0 0 05-06-2015 Sin Observaciones.
VILLALOBOS RIOS, 07-01-
MARCO LUIS 2015 0 0 07-03-2015
CERTIFICADO EXPERIENCIA
N° Documento Regién Fecha Emisién Monto Inicio Término
1695 5 23-12-2008 60.000 U.F. 2008 2014
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO
° Fecha Fecha Fecha Tipo
N* Resol. Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada
CAPACITACIONES
Nombre Curso Fecha Aprobacion Fecha Certificado Fecha Vencimiento Entidad Certificadora
No existe Informacion registrada
CERTIFICADO DE EXPERIENCIA SERVIU
N° Documento Fecha Emisién Periodo de Inicio Periodo de Término Tipo Moneda  Cantidad Servicio
1695 23-12-2008 2008 2014 UF. 60000 SERVIU 5
ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE
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Emitido N° Fecha de
Desde Certificado Emisién Presentado en
PORTAL 36101 08-06-2012 SECRETARIA MINISTERIAL DE VIVIENDA Y URBANISMO REGION DE

COQUIMBO
No existen Certificados emitidos desde ta INTRANET

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO

Fecha Emisiéon Fecha Vencimiento Observacion
06/01/2015 26/03/2016 Sin Informacién...
03/03/2010 24/02/2011 Sin Informacion...
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